UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một;
- Giám đốc Viện Đào tạo Sau đại học;
- Giám đốc Chương trình …………………

Tên tôi là: 	………………………………………………..………………………...
Học viên cao học khoá: …...…(20….- 20….) Lớp: ……………..….…………….
Chuyên ngành: 	………………………… Mã số học viên: ……………….………
Sau khi tôi được Nhà trường giao đề tài luận văn thạc sĩ theo Quyết định số:………./QĐ – ĐHTDM, ngày ký ….. /…. /20….., với tên đề tài: ………..……………
...………………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………..
Tôi xin đăng ký thời hạn bảo vệ luận văn thạc sĩ với Nhà trường trong khoảng thời gian từ 18 tháng đến 24 tháng (tính từ thời điểm ký Quyết định trúng tuyển học viên cao học).
                                                        Bình Dương, ngày         tháng        năm 20
                                                       NGƯỜI CAM KẾT